
DATA Nº CHEQUE DOCUMENTOHISTÓRICO CRÉDITO DÉBITO SALDO

30/06/2016 294309 RECIBO Subvenção Municipal18,500.00R$    18,500.00R$    

06/07/2016 301619 Nota fiscal Prestador de serviços 800.00R$         17,700.00R$    

06/07/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 2,262.90R$      15,437.10R$    

06/07/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 128.99R$         15,308.11R$    

7/6/2016 Deb. Autom. Boleto 892.90R$         14,415.21R$    

06/07/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 3,207.99R$      11,207.22R$    

06/07/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 160.00R$         11,047.22R$    

06/07/2016 301612 Nota fiscal 4,442.74R$      6,604.48R$      

06/07/2016 301613 Nota fiscal 1,959.60R$      4,644.88R$      

06/07/2016 301615 Nota fiscal 1,538.90R$      3,105.98R$      

06/07/2016 301616 Nota fiscal 1,000.00R$      2,105.98R$      

06/07/2016 301614 Nota fiscal 2,070.48R$      35.50R$            

Prestador de serviços

Prefeitura Municipal de Sagres 

Material de consumo

Prestador de serviços

Seguro do prédio

Prestador de serviços

Material de consumo

Material de consumo

Material de consumo

Prestador de serviços

Parte da folha de pgto fun


